РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

    XXVI  заседание  IV созыва

 РЕШЕНИЕ
20 мая 2021 года                                                                                                  № 83

 «О присвоении классного чина Главе администрации
 Авдеевского сельского поселения Тимонину Алексею Александровичу»

В соответствии с Законом Республики Карелия № 1107-ЗРК от 24.07.2007 года «О муниципальной службе в Республике Карелия», Уставом  Авдеевского сельского поселения Пудожского муниципального района, Решением Совета Авдеевского сельского поселения VΙΙI сессии  ΙΙΙ созыва от 08.08.2014 года № 30 «Об утверждении «Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальным служащим администрации Авдеевского сельского поселения Пудожского муниципального района»,  Совет Авдеевского сельского поселения

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.	Присвоить Тимонину Алексею Александровичу Главе администрации Авдеевского сельского поселения классный чин по группе высших должностей муниципальной службы «советник муниципальной службы 3 класса» и установить ежемесячную надбавку в соответствии с  Положением об оплате  труда  и материальном стимулировании  муниципальных служащих  администрации Авдеевского сельского поселения  Пудожского  муниципального района, утвержденного Решением Совета Авдеевского сельского поселения № 68 от 27.10.2020 года.
2. 	Главе Авдеевского сельского поселения Ермаковой Е.Н. заключить  дополнительное соглашение с Тимониным А.А..
3.	Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действия на правоотношения возникшие с 20 мая 2021 года.

Председатель Совета
Авдеевского сельского поселения
Глава Авдеевского сельского поселения                                             Е.Н.Ермакова
image1.wmf